
Předmět: RE: Odvoz dříví z OM Moravec na ES Hodonín

Dobrý den,
potvrzuji odvoz dříví OM Moravec na ES Hodonín ve dnech 21-22.5.2019. 
Sjednaná cena na dopravu cca 280m3 bude činit 300 kč/m3.
Děkuji.
S pozdravem.



nabídkaPředmět:

doprava Moravec-Hodonín 300Kč x 250m3



Předmět: Re: Odvoz Dříví z r. Moravec na ES Hodonín

Dobrý den,
děkuji za nabídku, ale nemáme kapacity na tento odvoz.

> 

> Datum: 17.05.2019 10:18
> Předmět: Odvoz Dříví z r. Moravec na ES Hodonín
>

Dobrý den,

Poptáváme možnost odvozu dříví z OM na revíru Moravec (LS Nové Město na Moravě) na ES Hodonín (Jihomoravský 
kraj, u Břeclavi). Jedná se o množství

Cca 500 rr>3 v kulatinových sortimentech o jmenovité délce 4m. Realizace zakázky by byla v příštím týdnu, to je 21 
kalendářní týden.

Prosím zašlete nabídku odvozu, zda-li máte zájem o výše uvedenou práci. V případě, že o zakázku nemáte zájem 
odpovězte prosím i záporným stanoviskem.

Na zakázce se může účastnit více dopravců.

S poděkováním a pozdravem,

I

i



Předmět: Odvoz Dříví z r. Moravec na ES Hodonín

Dobrý den,
Poptáváme možnost odvozu dříví z OM na revíru Moravec (LS Nové Město na Moravě) na ES Hodonín (Jihomoravský 
kraj, u Břeclavi). Jedná se o množství
Cca 500 m3 v kulatinových sortimentech o jmenovité délce 4m. Realizace zakázky by byla v příštím týdnu, to je 21 
kalendářní týden.
Prosím zašlete nabídku odvozu, zda-li máte zájem o výše uvedenou práci. V případě, že o zakázku nemáte zájem 
odpovězte prosím i záporným stanoviskem.
Na zakázce se může účastnit více dopravců.
S poděkováním a pozdravem,

PEFC
Hospodaříme v souladu se standardy trvale udržitelného hospodaření.
UPOZORNĚNÍ: Tento e-mail je určen výhradně zamýšlenému adresátovi, resp. adresátům. Jeho obsah je důvěrný a právně chráněný. Zneužití těchto informací bude 
postihováno dle zákona č. 101/2000 Sb„ o ochraně osobních údajů, v platném znění, a dalších příslušných právních předpisů. Pokud jste tuto zprávu dostali omylem, 
informujte, prosím. Lesy České republiky, s.p. a vymažte doručený e-mail. včetně případných příloh, z Vašeho počítače. Bezpečnost zprávy a jejích příloh zasílaných 
prostřednictvím elektronické komunikace nemůže být zaručena, proto za ni státní podnik nenese odpovědnost. Je na adresátovi, aby si nezávadnost došlých i 
odesílaných e-mailů ověřil.

Obsah tohoto e-mailu není nabídkou k uzavření, změně či ke zrušení smlouvy a má pouze nezávazný informativní charakter a jeho obsah tak nelze považovat za 
součást kontraktačního procesu dle ustanoveni § 1731 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik. v platném zněni (dále jen "OZ“). Z tohoto důvodu 
se na obsah této zprávy neuplatní ustanovení § 1729 OZ.

Státní podnik Lesy České republiky, s.p .zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. 
Součástí firemní kultury státního podniku Lesy České republiky, s.p. je Criminal compliance program (viz ww\yjesycr,cz), který stanoví zásad)' a pravidla jednání 
zaměstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. (dále jen ..zaměstnanec"). Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli 
podezřelé čí nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Crimimtl compliance programem, nelze je považovat za jednání v rámci 
nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně způsoby uvedenými na www.lcsvcr.cz.

1

http://www.lcsvcr.cz


Odvoz Dříví z r. Moravec na ES Hodonín

Dobrý den,
Poptáváme možnost odvozu dříví z OM na revíru Moravec (LS Nové Město na Moravě) na ES Hodonín (Jihomoravský 
kraj, u Břeclavi). Jedná se o množství
Cca 500 m3 v kulatinových sortimentech o jmenovité délce 4m. Realizace zakázky by byla v příštím týdnu, to je 21 
kalendářní týden.
Prosím zašlete nabídku odvozu, zda-li máte zájem o výše uvedenou práci. V případě, že o zakázku nemáte zájem 
odpovězte prosím i záporným stanoviskem.
Na zakázce se může účastnit více dopravců.
S poděkováním a pozdravem,

I

Hospodaříme v souladu se standardy trvale udržitelného hospodaření.
UPOZORNĚNÍ: Tento e-mail je určen výhradní zamýšlenému adresátovi, resp. adresátům. Jeho obsah je dúvčrný a právně chráněný. Zneužití těchto informací bude 
postihováno dle zákona č. 101/2000 Sb.. o ochraně osobních údajů, v platném znění, a dalších příslušných právních předpisů. Pokud jste tuto zprávu dostali omylem, 
informujte, prosím. Lesy České republiky, s.p. a vymažte doručený e-mail, včetně případných příloh, z Vašeho počítače. Bezpečnost zprávy a jejích příloh zasílaných 
prostřednictvím elektronické komunikace nemůže být zaručena, proto za ni státní podnik nenese odpovědnost. Je na adresátovi, aby si nezávadnost došlých i 
odesílaných e-mailu ověřil.

Obsah tohoto e-mailu není nabídkou k uzavření, změně ěi ke zrušení smlouvy a má pouze nezávazný informativní charakter a jeho obsah tak nelze považovat za 
součást kontraktačního procesu dle ustanovení § 1731 a následujících zákona ě. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, v platném znění (dále jen “0?.”). Z tohoto důvodu 
se na obsah této zprávy neuplatní ustanovení § 1729 OZ.

Státní podnik Lesy České republiky, s.p .zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. 
Součástí firemní kultury státního podniku Lesy České republiky, s.p, je Criminal compliance program (viz www.lesvcr.cz). který stanoví zásady a pravidla jednáni 
zaměstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p, (dále jen „zaměstnanec"). Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli 
podezřelé či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy jejednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, nelze je považovat zajednáni v rámci 
nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně způsoby uvedenými na www.lcsypr.cz.

1

http://www.lcsypr.cz


Předmět: Odvoz Dříví z r. Moravec na ES Hodonín

Dobrý den,
Poptáváme možnost odvozu dříví z OM na revíru Moravec (LS Nové Město na Moravě) na ES Hodonín (Jihomoravský 
kraj, u Břeclavi). Jedná se o množství
Cca 500 m3 v kulatinových sortimentech o jmenovité délce 4m. Realizace zakázky by byla v příštím týdnu, to je 21 
kalendářní týden.
Prosím zašlete nabídku odvozu, zda-li máte zájem o výše uvedenou práci. V případě, že o zakázku nemáte zájem 
odpovězte prosím i záporným stanoviskem.
Na zakázce se může účastnit více dopravců.
S poděkováním a pozdravem,

Hospodaříme v souladu se standardy trvale udržitelného hospodaření.
UPOZORNĚNÍ: Tento e-mail je určen výhradně zamýšlenému adresátovi, resp. adresátům. Jeho obsah je důvěrný a právně chráněný. Zneužití těchto informací bude 
postihováno dle zákona ě. 101/2000 Sb.. o ochraně osobních údajů, v platném znění, a dalších příslušných právních předpisů. Pokud jste tuto zprávu dostali omylem, 
informujte, prosím. Lesy České republiky, s.p. a vymažte doručený c-mail, včetně případných příloh, z Vašeho počítače. Bezpečnost zprávy a jejich příloh zasílaných 
prostřednictvím elektronické komunikace nemůže být zaručena, proto za ni státní podnik nenese odpovědnost. Je na adresátovi, aby si nezávadnost došlých i 
odesílaných e-mailů ověřil.

Obsah tohoto e-mailu není nabídkou k uzavření, změně či ke zrušení smlouvy a má pouze nezávazný informativní charakter a jeho obsah tak nelze považovat za 
součást kontraktačního procesu dle ustanovení §1731 a následujících zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, v platném znění (dále jen "OZ"). Z tohoto důvodu 
se na obsah této zprávy neuplatní ustanovení § 1729 OZ.

Státní podnik Lesy České republiky, s.p .zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. 
Součástí firemní kultury státního podniku Lesy České republiky, s.p. je Criminai comptiance program (viz wvvw.lesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání 
zaměstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. (dále jen ..zaměstnanec'1). Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli 
podezřelé či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednáni zaměstnance v rozporu s Criminai comphance programem, nelze je považovat zajednání v rámci 
nebo v zá jmu státního podniku Lesy České republik)’, s.p. Takové jednáni je možné oznámit, a to i anonymně způsoby uvedenými na yvw>ymlesvujie.z.

1




